
            ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN
       COMUNA NAIDĂŞ
      CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
nr.9 din 9 martie 2017 privind aprobarea decontării cheltuielilor pentru naveta doamnei Giurcovici

Giurgevca – ”educator” Grădinița cu Program Normal Naidăș

Examinând expunerea de motive emisă de primarul comunei Naidăş, judetul Caraş-Severin,
conform prevederilor art.6, alin.3 şi art.80 din Legea nr.24/2000 privind Normele de tehnică legislativă
pentru elaborarea actelor normative; 

Luând act de avizul favorabil al Comisiei de specialitate;
În temeiul art.3 şi 4 lit.d coroborate cu prevederile art.7 alin.6 şi 7 din HG.R. nr.569/2015

pentru aprobarea Normelor metodologice privind decontarea cheltuielilor pentru naveta la si de la
locul de munca a cadrelor didactice si a personalului didactic auxiliar din invatamantul preuniversitar
de stat

În temeiul art.36 alin.1, alin. 2, lit. „b", pct. 4, lit. „a", art.45 alin.1 şi art.115 alin.1 lit.b din
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată în 2007 cu modificările şi
completările ulterioare,

Consiliul local al comunei Naidăş, întrunit în şedinţă ordinară

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. – Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta doamnei Giurcovici Giurgevca –
”educator” Grădinița cu Program Normal Naidăș, domiciliată în Comuna Socol, sat. Zlatița, nr….,
judeţul Caeaş-Severin, pentru ruta Zlatița – Naidăș, judeţul Caraş-Severin la valoarea unui
abonament pentru ruta respectivă.

Art.2. – În vederea decontării cheltuielilor cu naveta se obligă doamna Giurcovici Giurgevca –
”educator” Grădinița cu Program Normal Naidăș să prezinte, Compartimentului de Contabilitate al
Consiliului Local al comunei Naidăş, un document oficial din care să rezulte valoarea unui abonament
pentru ruta Zlatița – Naidăș sau pentru o distanţă similară.

Art.3. – Compartiemntul de Contabilitate al Consiliului Local al comunei Naidăş va duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.4. –  Prezenta hotărâre se poate ataca potrivit prevederilor art.6 şi 7 din Legea nr.554/2004
a contenciosului administrativ.

 Art.5 – Prezenta hotărâre se comunică,se va face publică: prin afisare sitte-ul Primăriei
comunei Naidăş, intră în vigoare şi se comunică în baza art.48 alin.2, ale art.49 alin,1 teza II şi ale
art115 alin.3 şi 5 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată în 2007, la:

-   Instituţiei Prefectului - Judeţului Caraş–Severin;
-   Primarul comunei Naidăş;
-  Compartimentul de Contabilitate al Consiliului Local al comunei Naidăş;
- Şcoala Gimnazială “Vasile Versavia” Naidăş care o va comunica Doamnei Giurcovici 

Giurgevca – ”educator” Grădinița cu Program Normal Naidăș.
         
         NAIDĂŞ                                                                                   PRESEDINTE DE SEDINTĂ,
          NR.9       Daniel BOBIC
          DATA 09.03.2017  

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETARUL COMUNEI NAIDĂŞ,

Emanuel Vasile CRAIA


